Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1675/2017

[bookmark: _GoBack]Indica novamente ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de cascalhamento e também serviços de roçagem de mato e limpeza na Rua Artur Bernardes, na altura do nº 54, no Jardim Itamaraty.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de cascalhamento, limpeza e roçagem de mato na Rua Artur Bernardes, na altura do nº 54, no Jardim Itamaraty.

Justificativa:

Moradores do bairro, em especial a Sra. Antônia de Souza e Sr. Gentil Roberto Ceconello, pedem providências da Prefeitura quanto ao cascalhamento da Rua Artur Bernardes, na altura do nº 54, no Jardim Itamaraty, que apresenta péssimas condições de trafegabilidade. Segundo os moradores, é a única rua do bairro que não tem asfalto e o cascalho impede que se forme barro no local. Fortes chuvas retiraram o cascalho que existia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de fevereiro.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

f4105b64-7bb3-42c4-83bc-0ff10b329510.png
PROTOCOLO 2444/2017 - 16/02/2017 11:33

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg